
enero a

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 4 3,192.83

 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR 26 306,058.28

38898063 GUERRA MARTÍNEZ GABRIELA AZUCENA 1 18,000.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 2 3,819.96

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

2 64,464.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 1 49,200.00

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 9 98,241.77

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 7 69,139.72

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 740.00

 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA 104 947,771.94

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,132.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 1 2,937.02

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,800.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

1 3,450.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA 1 5,040.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 2 3,819.96

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,170.50

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS - SOCIEDAD ANÓNIMA 1 5,300.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE 1 7,085.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 7,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 6 14,182.83

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

38898063 GUERRA MARTÍNEZ GABRIELA AZUCENA 1 18,000.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 14,795.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 4 18,875.28

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 18,600.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 2 29,310.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 2 23,700.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA 1 43,200.00

7454732 MUÑOZ AGREDA MARITZA MARIZOL 1 38,400.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 16 59,855.60

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 2 53,050.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 87,366.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

2 64,464.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 22 150,443.03

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA 1 88,237.50

TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 28 168,618.22
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 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

1 1,779.05

 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR 8 48,804.27

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 1,779.05

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,132.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 1 2,937.02

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 11,529.01

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 7,000.00

 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

23 86,391.71

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 3 24,206.24

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 7,683.86

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 3,087.25

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 16 59,855.60

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 3 15,765.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 132.85

 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD 7 24,077.31

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 4 6,116.91

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,800.00

 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 14 241,056.60

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 14,027.55

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 18,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 8,459.10

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 20,394.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 18,600.00

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA 1 88,237.50

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 87,366.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 740.00

 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA 19 140,580.22

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

1 3,450.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,110.28

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS - SOCIEDAD ANÓNIMA 1 5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA 1 5,040.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE 1 7,085.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,700.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 7,389.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 14,795.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 10,857.15

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 39,603.79

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 2 29,310.00

 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR



3
Hora:: 14:05.16 

 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 6 99,024.50

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

Impreso 

el:

13/02/2024
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51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,170.50

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 1 3,850.00

7454732 MUÑOZ AGREDA MARITZA MARIZOL 1 38,400.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 7,404.00

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA 1 43,200.00


